



Regidores Sala C

DEPENDENCIA: SALA DE REGIDORES "C" **NÚMERO DE OFICIO:** SLRG/MECP/070/2021

ASUNTO: CONVOCATORIA

LIC. CLAUDIA ALEJANDRA IÑIGUEZ RIVERA

Regidora Colegiada en la Comisión de Educación, Innovación, Ciencia y Tecnología.

ING. EVA GRISELDA GONZÁLEZ CASTELLANOS

Regidora Colegiada en la Comisión de Educación, Innovación, Ciencia y Tecnología.

C. CARLA HELENA CASTRO LÓPEZ

Regidora Colegiada en la Comisión de Educación, Innovación, Ciencia y Tecnología.

DR. FRANCISCO SÁNCHEZ GAETA

Regidor Colegiado en la Comisión Edilicia de Educación, Innovación, Ciencia y Tecnología.

Con fundamento en los artículos 27 y 49 fracción II, de la Ley del Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco y los diversos 47 fracción IV, 49, 53 y 76 frac. I, del Reglamento Orgánico del Gobierno y la Administración Pública del Municipio de Puerto Vallarta, Jalisco, me permito convocarle de la manera más atenta a la Sesión Ordinaria de la Comisión Edilicia Permanente de Educación, Innovación, Ciencia y Tecnología, que tendrá verificativo el próximo día jueves 09 nueve de Diciembre del 2021 dos mil veintiuno, a las 11:00 once horas, en el Salón Cabildo del H. Ayuntamiento Constitucional de Puerto Vallarta, Jalisco, al tenor del siguiente:

ORDEN DEL DÍA.

- 1.- LISTA DE ASISTENCIA.
- 2.- DECLARACIÓN DEL QUÓRUM LEGAL.
- 3.- APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.
- 4.- ESQUEMA DE PLAN DE TRABAJO
- 6.- CIERRE DE LA SESIÓN.

Puerto Vallarta UNIDOS POR LA TRANSFORMACIÓN

JEFATURA DE TRANSPARENCIA

Recibido el dia: 30 /1/2021

a las 133 / Ars.

Sin otro particular, me despido de usted, no sin antes agradecer su puntual asistencia.

A T E N T A M E N T E:

"2021, AÑO DE LA PARTICIPACIÓN POLITICA DE LAS MUJERES EN
PUERTO VALLARTA, JALISCO, A 30 DE NOVIEMBRE DEL 2021

REGIDORA C. MARIA ELENA CURIEL PRECIADO PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE EDUCACIÓN, INNOVACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA.

MEPC/Irr

PUERTO VALLARTA, JAL

10.

C.c.p. Lic. Felipe de Jesús Rocha Reyes / Secretario General del H. Ayuntamiento

C.c.p. Maestro Enrique Márquez Hernández / Director de Desarrollo Institucional.

C.c.p. Nazbit del Real/ Jefa de Prensa

C.c.p. Archivo.

